
          ZAVOD ZA HITNU MEDICINU 

          VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 2017. GODINA 

 

 

Red.

broj 

 

Evidencijski 

broj nabave 

i broj objave 

 

Predmet 

ugovora 

 

Vrsta 

provedeno

g postupka 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

 

 

1. 

 

Ev.broj:EM

V-01/17 

Broj 

objave:2017/

S 0F2-

0006045 

 

Vozilo za 

prijevoz 

pacijenata-

medicinski 

automobil za 

potrebe 

sanitetskog 

prijevoza- 4 

kom 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

 

 

03.05.2017. 

 

 

 

1.142.500,00 

 

60 dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

odnosno do 

ispunjenja 

ugovora 

 

 

MS AMBULANCE 

d.o.o. Jagodno 91, 

10410 Velika 

Gorica 

 

 

 

30.06.2017. 

 

 

 

1.142.500,00 

 

 

2. 

Ev.broj:02/0

9/2017/08. 

Broj objave: 

2017/S 0F2-

0012914 

 

 

Prirodni plin 

 

Otvoreni 

postupak 

(objedinjen

i) 

Okvirni 

sporazum 

 

 

26.09.2017. 

Ukupna 

plaćanja bez 

PDV-a na 

temelju svih 

ugovora 

sklopljenih na 

temelju ovog 

Okvirnog 

sporazuma ne 

smiju prelaziti 

procijenjenu 

vrijednost 

nabave 

 

 

Jedna godina 

 

Termoplin d.d. 

Vjekoslava 

Špinčića 78, 

Varaždin 

 

 

 

25.09.2018. 

 

 

 

 



 

 

3.  

 

 

Ev.broj:EM

V-02/17 

Broj 

objave:2017/

S 0F2-

0017337 

 

 

 

GORIVO 

za motorna 

vozila 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

 

 

30.10.2017. 

Ukupna 

plaćanja bez 

PDV-a na 

temelju 

sklopljenog 

ugovora ne 

smiju prelaziti 

procijenjenu 

vrijednost 

nabave 

 

 

 

Jedna godina 

 

 

 

INA- Industrija 

nafte d.d. Sektor 

kartičnog 

poslovanja 10020 

Zagreb, Av. V. 

Holjevca 10 

 

 

 

29.10.2018. 

 

 

                                           

                                                                                                                                                                                               Ravnatelj: 

 

                                                                                                                                                                                     Mladen Smoljanec, mag.oec. 


